5 Fornitura e posa in opera di serramenti esterni realizzati con profili estrusi d'alluminio lega 6060 (UNI EN 573-3), non a

08.01.01.001 taglio termico, sezione  mm  45 ÷ 55, verniciati a polver ... tente o anta anche scorrevole. con trasmittanza termica

complessiva non superiore a 2,6 W/ (m²/K) con vetri camera 4-6-4

euro (trecentoquarantatre/88) m² 343,88

Nr. 6 Scavo di sbancamento per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito extraurbano, eseguito con mezzo

1.1.1.1 meccanico, anche in presenza d'acqua con  tirante non  superiore a  2 ...  dall'altra  fino  a  30  cm  attaccabili  da

idoneo  mezzo  di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kw.

[...]

57 Fornitura e collocazione di piatto per doccia in grès porcellanato, con  gruppo  miscelatore,  doccia  con  braccio  tipo

15.01.04.002 saliscendi  e diffusore snodabile, piletta a sifone con g ...  quanto altro occorrente per dare l'opera  completa e

funzionante a perfetta regola d'arte. delle dimensioni di 80x80 cm

euro (duecentosessantasei/18) cad 266,18

Nr. 58 Fornitura e collocazione di lavabo a colonna in porcellana vetrificata delle dimensioni di 65x50 cm circa con troppo

15.01.05 pieno, corredato di gruppo miscelatore per acqua calda e fredda ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro

occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.

euro (trecentodiciotto/77) cad 318,77

Nr. 59 Fornitura e collocazione di vaso igienico in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 55x35 cm circa del

15.01.08 tipo a cacciata con   sifone   incorporato,   completo   d ... e   ventilazione,  già predisposti, e quanto altro occorrente

per dare l'opera completa e funzionante a perfetta d'arte.

euro (duecentoquarantacinque/43) cad 245,43

Nr. 60 Fornitura e posa in opera di serbatoi prefabbricati in P.R.F.V. a fondo  bombato,realizzati  con  resine  idonee  al

15.02.02.005 contenimento  di acqua   potabile    secondo   le norme  del   ...  e magistero occorrente per la esecuzione a perfetta

[...]

62 Fornitura e collocazione di impugnatura di sicurezza ribaltabile per disabili  costruita  in   tubo   di   acciaio  da  1”  con

15.03.05 rivestimento termoplastico ignifugo e antiusura di ... o le  opere murarie ed  ogni altro onere ed accessorio per dare

l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.

euro (trecentoottantasette/57) cad 387,57

Nr. 63 Fornitura e collocazione di maniglione per disabili in tubo di acciaio con opportuno  rivestimento di colore a scelta della

15.03.08 D.L. e della lunghezza di 60 cm comprese le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa

e funzionante a perfetta regola d'arte.

euro (centoventiuno/92) cad 121,92

Nr. 64 Fornitura  e  collocazione di  punto  acqua per  impianto idrico  per interni   con   distribuzione   a   collettore   del

15.04.01.002 tipo   a   passatore, comprensivo  di valvola di sezion ... assatore in ottone  cromato da 3/4”. Per costo unitario a punto

[...]

79 Fornitura e collocazione di pozzetto per base di colonna di scarico del tipo prefabbricato in cemento vibrato delle

15.04.23 dimensioni in pianta di 80x50 cm con diaframma e sifone, compres ... ertino minimo da cm 2, ed ogni altro onere e

magistero per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.

euro (centoventiuno/36) cad 121,36

Nr. 80 Fornitura e collocazione di grondaia dello sviluppo non inferiore a 35 cm fino a 50 cm, compreso zanche per il fissaggio,

15.4.11 saldature, opere  murarie, malta occorrente, pezzi special ... li, innesti di pluviali ecc., ogni altro onere magistero per

[...]

euro (trentasei/82) m3 36,82

Nr. 91 Demolizione di  calcestruzzo di  cemento non  armato di  qualsiasi forma e/o spessore, compreso il carico del materiale

21.01.02.002 di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. eseguito a mano

euro (cinquecentoventiuno/52) m³ 521,52

Nr. 92 Taglio a sezione obbligata di muratura di qualsiasi tipo  (esclusi i calcestruzzi), forma e spessore, per ripresa in breccia,

21.1.1 per apertura di vani e simili, compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a